
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  47/2010 
 

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 
 

z dnia 23 sierpnia 2010 roku. 
 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej. 
 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień 
publicznych ( Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) zarządza się co następuje : 

 

 

§ 1. Powołuję komisję przetargową zwaną dalej „ Komisją” w następującym składzie: 

 

1. Adamczyk Piotr  - Przewodniczący 

2. Cieślak Zofia  - Sekretarz 

3. Żułnowska Sylwia    - Członek 

 

 

§ 2. Komisja przetargowa dokona wyboru Banku do udzielenia i obsługi kredytu 

długoterminowego. 

 

§ 3. Komisja w swojej pracy kierować się będzie przepisami: 

 

1) ustawy prawo zamówień publicznych i przepisów wykonawczych do ustawy, 

 

2) regulaminu pracy komisji przetargowej. 

 

 

§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu w dniu podpisania umowy z wykonawcą. 
 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Gminy. 

 

 

 

 

                 WÓJT GMINY 
 

           /-/   WŁODZIMIERZ CIOK 
 


